Ghamber of Commerce, Industry, Handicrafts
¢ |wmmasae and Agriculture of FERRARA E RAVENNA

lalian Business Register - Company Registration Office

COMPANY REGISTRATION CERTIFICATE

FRATELLI CARA S.R.L. SHORT PROFILE
Legal form Limited Liability Comparny
Fiscal coda 262940381
VAT number 1362940381
Fegistared address BONDEND (FE) Vi CARLD
e RAGAZZ] 38 CAP 44013

Registered o-mail fratellicarasr@pac.it
BOCress
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Company name FAATELLI CARA S.RL
Legal form Limited Ligbllity Gompary
Flacal code and registration Ot is2ed03E1
numbar
Business Register of FERAARA E AAVENNA
Reglstration date o12iEms
REA number (Economic and FE-213808
Administrative Repartory number)
VAT numbar 1962940381
Reglstered addrass Via CARLD RAGAZZ) 33
BONDEMND (FE] GAP 84012
Registared e-mall addrass frateficarasri®pac.i
Founding date 17112015
Company duration Termination date: 311220450
Last day of each fiscal year Last day of frsi fiscal year: 3122016

Laat day of succassive fisaal yaars: 30706
Mumber of days ol extension of the dete of approvel of tha financia: slaiements D

2 Governanocs shruchurs

Adopted form of governance bultiperson collegial gavarnance

Govarnance bodies Board of directors
Wumber of aoting governing dracers: 3

3 Assets and financial informakon

Shara capltal Cutrency: Ewm
Buthariged: £2.000,00
Subscrizad: 42.000,00
Prid-up: 42.000,00

Company Fegstration Gerifcae - 2 of B
This cerblca may be primkes otk onos mith iogiririan nusbor CEMODERRITE, Addtone cipak mis have diEmM ragEioion nambsns,



Dt Buplness Fegisler of the Bakan Chambers & Commessa and Indugry

Pegaman gretncol ra, CEWRBH2IEAGF NS Date 18002028 FRATELLI CARA SR.L

Fisce! cade 01552940081

4 Extraordinary proceedings

Mergers and split-ups

Proposad marger with Company name: GAUPPO MMOBILIARE BONDENG S.A.L,
incorporation of the company Fiscal code; 01738580388

Seal: FERRARA
Procadure defails Registration dete: 2E0E/H016

Date of act: 17/06/2016

Merger with incorporation of the  Cemgany name: GRUPPO IMMOBILIARE BONDEND S.ALL.
COmpany Fiscal code: 01739580304

AEA numbar FE-133585

Seat: BONDENG (FE)
Procedurs defals Regisiration date: 11082016

Modification date: 171 1/2018

Deeliberarion data: 0208201 5

Implamertation date: 10/11/2016

9 Economic activity, enroliment in professional registers and

quality certifications

Business starting date: 15/12/2015

NACE 2.1 sconomic activity code  Main economic asiivity of the camgany
Lode: 68.20 - Rental and eperating of awn or kased real sstata

Sgpcandany &ctivity
Code: 82.10 - Office administrative and suppart activities

0 Eriipsont =¥ %2 b ATV F e M e

Date: 30052055

Emplayeas: 0
Fres-fance; o
Tofal; &
7 Shareholders and holders of other forms of nights to =hares
Shareholders and holders of
other forms of rights to shares
as of 05/06/2024
Procedurs details Frotoced date: 05/08/2024
Fratacal number: BA-2024-44881
Crwnarship Sharsholding

Maominal shargs: 42.000,00
Valug deposited; 42.000,00
Curmancy: Eung

Caompany Registration Cenificate= 3 of §
This cerificais may be prined only once win reQETRICN fomber CEVWRAT00E. Aoditonal topms musi have diberam regElE on nunben



CFfielal Buskais Aagisor of the Balen Chamiers of Commans ome induslry FRATELLI CARASAL
P il proincal na,  CEWSREZIERGFENS! Date 19002080 '

Fizcal coda O BE2 840381

Rights Holder: CARA CAPITALSS.  Fiscal code: 831064703485

Addrass af shasehokdes of koint reprasanative: BONDEND (FE) VIA CARLD AAGALEL 38
CAP 48012

Type of Aghts: Ownarship

8 Company officials

Governing directors

Surnama: CARA Gender: M

First narma: EFRLICHN Fiscal code: CAARJNB4DEEZ100R
Company lepel reprasentalive
Digte of Dirth- 2604/ 19484
Placa of binh: KAVAJE - AlDania
Citizanship: Naly

Offcled positions Official pesition: Chairman of the boasd of Ginecions
Reglsirafien date: 070712035
Aoceplance date: 2001272024
Term of otfica; Untl rewosed

Official position: Dérecior
Registration dabe: 07012025
Acceptance date: 2001212024
Tarm of offica: Untl revoked

Official position; Exacwiive direstor
Regsiralicn cate; AT012025
fzceptance date; 200 22024
Tarrm af oiftce. LNt revoses

Sumame: CARA Gander M

First nama: BESIM Flecel code: CHABSMTERIZZ00L
Compary legal representative
Cate of birth: 13101878
Placa al birth: EAVAJE - Albania
Citizenship: Haly

Officls pasiions Officlal posiicn; Diracior
Registration data: 07012025
Acceplance date: 200122024
Tarm ol otica; Lnld esakaed

DOfficlal pesition: Exacutive direcior
Registration date: 07012025
Acceplance date: 20122024
Tarm of ctics; Untl rewpled

Company Registration Carfificaie~ 4 of §
Thin panileata may D prinkes oy onoE wits mgeration rumter GEWEEST02S M tiorai copies must fave difetert rmgrimion Aumbars.



Oficn Basnais Bagisier of the Hnian Chambers of Commancs ana! sy
Document proiocs na. CEWSNG2128TFEOIE] Duje 10

Surmdme: CARS
First nama: PARID

Cificial positions

Other company officlals
wum:mmwm

Oficial pasiti

FRATELLI CARA SR.L
Fizcal code 01062840384

Gandar: A

Fiszal eode: CRAPRDTERT IZ100Y
Company legal representathve

Date of birth: 1109015974

Plaze of birth: KAVAJE - Albania
Citizanship: Ialy

Oficial position; Direcior
Ragistration dete: 07/¢1/2025
Aoceplance date: 201122024
Term of alice: Lintil revakad

Flazal coda® 83106410380

Dfiicial position: Sole partner
Regisiration date: (2072024

Thig certificate provides information and data ipresent in the Registar as of today's date
in accovdtance with falan law (L, 27022074, n8} this cenificats iz vald oniy outide of
Itaiy, arnd is exempt from SAmo guty

The sutiect of the prasent documant has no desimraiion of insolvancy
Precsedings regisfersd in the official Busingss ragizler, as required by law

The subfact of the present Mmmhasmmmwmmmmmw

Company Registration Certificate « 5

i e afficial bugingss ra | 85 feguined by law
Admunisfraiog feee surp 500
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Ufficio Territniale del Governo

Prefettura di Ferrara
-AREA IV-

UFFICIO LEGALIZZAZIONI

1)

2)
3)
4)

5)
7)
&)
)

10)

APOSTILLE
(Convention de [a Haye du 5 octobre 1961

Paese |ITALIA

Il presente atto pubblico

& stalo sottescritto da VITTORIO BOVI .

agente in qualita di  FUNZIONARIO DELEGATO .

& segnato dal contrassegnodtimbro

di: CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA_E RAVENNA

ATTESTATO
a FERRARA 6) 1l 206312028,

dal Funzionario Assistente Soclale Dott.ssa llaria Pandini
Solio [l numero -'.'.“-II- 2026 -

conrassegno timbro UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERND
FREFETTURA M FERRARA




Dhoma ¢ Tregtisé, Industrisé, Artizanatit dhe Bujgésisé e FERRARA dhe RAVENNA
Regjistri ltalian i Biznesit —~ Zyra e Regjistrimit & Kompanive

CERTIFIKATE REGJSTRIMI E SHOQERISE FRATELLI CARAS.R.L.

PROFILISHKURTER

Forma ligjore: Shogéiri me Pérgjesjési & Kufizuar
Kodi fiskal: 01962940381

Numri i TVSH-sg: 01962540381

Adresa e regjistruar:

Bondeno (FE), Via Carly Ragazzi 39, CAP 44012
Adresa e email-it t8 régjistruar:
fratellicarasrl@pec, it

CWOPWS

Shénim pér kodin QR:

Kodi QR mund (& pErdoret pér (@ veriiikuar g8 ky dokument pErputhet me onigjinalin ¢ prodhuar nga
InfoCamers né emér 12 Dhomave lalisne 1@ Tregtis® dhe Industrisé, né datén e treguar ng fund 68 késaj
fageje dhe né krve 18 fageve pasuese. Verifikimi mond t8 krvhet me aplikactonin “RI QR Code™ ose duke
viZituar www registroimprese.it.
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3. Pasuriid dhe informacioni Fnaimeiar e e s s s e e s s

e

4. Procedurat e jashtézakonshme "'-., :

5. Aktiviteti ekonomik, regjistnmi né regjistra profesionalg dhe t:é}ﬁkimet [ ) [0 R .

B PUIMTEIMAIR i eI R s s e

]
7.  Aksionardt dhe mbajt#sit ¢ formave 18 tjera 8 68 drejiave mbi akSIonet ..o

Kt e SRR ISR | i e L

1. IDENTIFTKIMI I SHOQERISE

Emri i SHOQERISE: FRATELLI CARASRL.

Forma ligjore: Shogen me pErgjegiési 1@ kufieuar

koodi fiskal dhe sumei | regjistrimit: 196200381

Reggistri 1 Biznesit: Ferrara dhe Ravenna

[Dhata ¢ regjistrimit; 0171272015

Mumri REA (Regjistri Ekonomik Administrativ); FE-213856

Murmrt | TWSH-35d: 01962040381

Avfiresa e regjistruar Via Carlo Ragazzi 39,
Bondeno (FE), CAP 44012

Email i regjistruar: fratellicarasrli@pec.it

Data e themelimit; 1T L2015

kKoh#zgjatja ¢ SHOOQERISE:

Data ¢ périundimit: I 272050

M¥ita e fundit e ¢do vin fiskal:

Wit i pare fiskal: 31122016

Vitel pasuese Nskale; LR

Mumri 1 ditéve 18 shiyvrjes pés miratimin e hilancit: ol

LETRUKTURA E QEVERISIES

Forma e miratuar ¢ geverisjes: Devensie kolegjiale me shum# persona
Organet drejtuese: Bordi | drejtoréve

Muamrd | drejtoréve ng detyré: £]

3. PASURITE DHE INFORMACIONI FINANCIAR
Kapitali aksionar:



Monedha: Euro

K.apital § autorizear: 42,000,800
Kapital § nénshkruar: 42 00000
K.apital © paguar; 42 GO0

4, PROCEDURAT E JASHTEZAKONSHME
Bashkime dhe ndarje

Propozim pér bashkim 2 SHOQERISE Emri i shegerisé: GRUPPO IMMOBILIARE BONDENO
5.R.L

Kaodi fiskal: O173950038%
=elia: Ferrara

Dk e regjistrimit; 28002016
Data e aktit; | 7/06/2016

Bashkim me perthithje 18 SHOQERISE

Emri i shogerisé: GRUPPO IMMOBILIARE BONDENO
o L

Kooedii fiskal: 01739500389

Numri REA: FE-193685

Selia: Bondeno (FE)

Data e regjistrimit: 11082006

Data e ndryshimit: 1771172006

Data ¢ vendimit: 02082016

Dhata e zhatimit; 107012016

S AKTIVITETI EKONOMIE, RECGIJISTRIMI NE REGIISTRA PRﬂI‘EE[ﬂHﬂLE DHE
CERTIFIKIMET E CILESISE

Dyata e fillimit & aktivitetit: 15122015
Kaedi i aktivitetit ekonomilk NACE 1.1

Aktiviteti krvesor i shogerisé;
Kodi: 68,20 ~ DhEma me gira dhe administrimi 1 pasurive té
paluajishme né pronési ose me gira.

Aktivitet dyviésor:
Kodi; 82,10 — Akifivitete administrafive dive mbishieiése zyre

6. PUNONJESIT

[tz 30092025
Punonjis: 0

Té vetépunésuar : 0
Totali: O



7. AKSIONARET DHE MBAJTESIT E FORMAVE TE TIERA TE TE DREJTAVE MBI
AKSIONET

Aksionarét dhe mbajtésit ¢ formave t tjera

te 18 drejtave mbi aksionet mé daté 05/06/2024

Detajet ¢ procedurave Data e protokollit; 05/06/2024
Numri i protokollit: RA-2024-4484]

Aksione

Pronésia Aksione nominale: 42,000.00
Viera e depozituar: 42 000.00
Monedha: Euro

Mbajtési i té drejtave: CARA CAPITAL S5,

Kodi fiskal: 93106410389
Adresa e aksionerit ose perfagésuesit t¢ pérbhashkin:
Bondeno (FE), Via Carlo Ragazs 349 CAP 44012
Lloji i 6 drejtave: Prongsi

8. ZYRTARET E SHOQERISE

Administratord dreflues

Pbiemn: CARA

Emri: ERJON
Cijinia: M
Kodi fiskal: CRARINE4D26Z 1 00R
Pérfagésues ligjor | SHOQERISE
Data e lindjes: 26/04/1984
Vendi 1 lindjes; Kavajé — Shaqipéri
Shtetésia; [ali

Pozicioned svriore:

Pozicioni: Kryetar i bordit (2 drejtoréve
Data e regjistrimit; 07/01/2025

Data e pranimit: 2001272024

Adat 1 mandatit: Dert n revokim

Pozicioni: Drejtor

Dhata e regjistrimit: 070172025
Data e pranimit: 200122034
Adfat 1 mandatit: Deri nd revokinm

Pozicioni: Drejtor ckeckutiv



Mbicmri: CARA
Emri: BESIM

Pozicioner syriare:

Mbiemri: CARA
Emri: PARILD

Pozicionet oyriare:

Zyrtaré té tjeré té SHOQERISE

ata e regjistrimit: 07012025
Data e pranimit: 20/12/2024
Adfati 1 mandatit: Deri né revokim

Crjimia; M

Kodi fiskal; CRABSM7ER 132 100L
Pérfagesues ligior i SHOQERISE
Data & lindjes; 13/1071978

Vendi i lindjes: Kavaje - Shyiperi
Shtetésia: [talhi

Pozicioni: Drejlor

Data e regjistrimit: 07/01/2025
Data e pranimit: 2001252024
Afati | mandatit: Deri n& revokim

Pozicioni: Drejtor ekzekutiv
Drata e regjistrimit; 07012023
Data e pranimit: 20/12/2024
Afati | mandatit; Deri né revokim

Gijimia: M

Kodi fiskal: CRAPRD76P11Z100Y
Pérfagésues ligior | SHOQERISE
Data e lindjes: 117091976

Vendi i lindjes: Kavajé — Shgipéni
Shtetésia; Itali

Pozicioni: Drejtor

Diak & pegrjistrimit: 07701520235
Data ¢ pranimit: 20/1 2/2024
Afati i mandatit: Der né revokim



Emri i SHOQERISE: CARA CAPITAL 8.8
Kodi fiskal: 93106410389

Pozicioni zyrtar:

Ortak i vetém

Data e regjistrimit: 02/07/2024

Ky cerrifikaé pérmban informacion dhe & dhéna té regiistruara né Regjisiér né datén ¢ sotme.
Né pérputhie me ligiin italian (Ligii nn 9, daré 210220031, ko certifikate ésfite £ ufﬁf,:.'ﬁ:rne
vetém foshié lralisé dhe éshté ¢ périashtuar nga foksa e pullés, vt AT

Subjekii | kétif dokumenti nuk ka deklarim pér procedura falimentimi ¢ ra-g'fsrmu;g,r}é regiistrin
ovrtar & hizneseve, sipax kérkesave ligjare, -

Subjekii | kétij dokumenti nuk ka procedura falimentimi 18 regiistruara né regfistrin zyriar 18
hizneveve, sipas kérkesave liglore,

Tarifa administrative: 5.(H euro

Nit emir té regjistruesit
Vittorio Bovi
Funksionari

Dhoma e Tregtisé
Ferrara — Ravenna



Zvra Territoriale e (Jeverise
Prefekitnra e Ferrariés
- FONATV - =3
ZYRAE LEGALIZIMEVE ke

APOSTILLE =
(Komvenia ¢ Hagés, § iefor T96])
I. Shteti: ITALIA
Ky akt publik |
2. Eéshié nénshkroar nga; VITTORIO BOVI
1. nécilésing e; FUNKSIONAR 1 DELEGUAR
4. dhe mban vulén/shenjén e: .
DHOMA E TREGTISE E FERRARES DHE RAVENNES

VERTETOHET
5. né: FERRARA
6. mé: 20M03/2026
7. nga Funksionarja Ndihmése Sociale Drssa Haria Pandini
£ me numér: 732/ 2026
9, wulé&'shenjé:

ZYRA TERRITORIALE E QEVERISE - PREFEKTURA E FERRARES

10, Ménshkrimi:
llara Pandini

Ling, Erjuna Likal, perkihyese zymiare e giubes Anglee cerlilikonr nga Ministds o Dreji@siad me Wi Cenifibme 1027 date
3072024 dekbans] 5= kas perkthyer fekstin bashkangiitur gjuho ¢ burimit Angleze nE pjubin e ayeuar Sheipe  me sakidsl, me
kmjdesin e dubur dhe me pémiegiEsi ligjone

Drate BLO42026 e



REFUBLIKA E SHOIPERISE AARRT D
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ey T 11
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 0204/2026
NR REP 2B65

VERTETIM PERKTHIMI

Verteto] nénshkrimin e pérkthyes Erjona Likaj, atdsia Qamil, am#sia Shere, shietase Shaiptare, lindur ng
Shkodér dhe benues né TIRANE, lindur mé 2808/1990, madhore, me 2otés) @ ploté juridike pér t8 veproar,
pEr identitetin e 1 ¢iles o garanfova me Letermgoftim 1D nr, 036013638 dhulnr. personal JNSE2R065M

Pérkthyvesia e cila eshie ¢ licencuar nga Ministria e Direjiesise me dekiagoi se pérkthea me pirpikméri dhe
saktdsi dokumentin bashkangjitur nga gjuha angleze ne gjuhen shqipe

Uné, noteri, duke gletur kéig akt ng perputhje me ligjin, e vértelo] atE, né bazd 1@ nenit 135 & ligiit nr. 110,
datd 2012, 2008 “Pér Moterimd™,

BULLE TARIFE
it

Fa. |
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pats esclusivamente in copia unlga con Ll numero di protocolls

i gople devone clportace numeri di protocollo disk

Il peasents certificato deve pzxssres obam

CEW/ 153/ 2026/7FENIS3. BEwentual

©T5 | CAMERA DI COMMERCIO
€5 | FERRARARAVENNA

Froc. i{CEW/ 353/ 2026/ CFEQ1SS 1492024

CRHERR DI COMMERCIO INDUSTRIR ARTISTANATO E AGRICOLTURA DI FERRARE E BAVENNA
= UFFICIO REGISTRC DELLE IMFRESE -

CERTIFICATO ANAGRAFICO
DATI IDENTIFICATIVI DELL'IMPRESA

Codice fiscale o numets d'iscplziens: 93106410389
del Beglstco delle Inprese di FERRARE & NAVENHA
data di iggrigions: 030720324

Tacritta con la goalifica 41 SOCIBTA' SENPLICE [sezicne spaciaie] 1] 0350572024
Iscritta con numero fepertorio Sconomico Amministrasive FE-I54406
Penominazione: CARA CAPITAL £.5.

Porna glueidica: EQUIETA' SEMPLICE

Sade:
BOXDENG {FE) VIA CARLO RARGAZZT, 33 CAP 44017

Domicilio digital e/FEC: CARACAFITALAPES_IT
Costlbuite g atko del 16/0452024

Purata della goéiessaz
data cermine: 31/12/2050
con pEoroga tacita di anng in anno

OGGZETTO SOCIALE:

ART . Z|

LA EQCIETA', ESCLUSA OGHI E QUALSIVOGLIA ATTIVITA' OI CARATTERE COMMERCIALE E
IMPRENDITORIALE, HA FER OGGETTC LA FORMAZIONE DI UN BATRINCMIO MOBILIARE E/fO
IMMCEILIAEE.

ESEA POO' COMSEGUEMTEMENTE COMPIERE TUTTE LE GPERAZIONI MOBILIART. IMNOBILIARRT
E FINANIIARIE RITEMOTE NECESSARIE O SEMPLICEMENTE UTILI PER IL BASSIUNGIMENTO
DELLD ECCPO SOOTALE, OQUALT IN VIA MERAMENTE ESEMPLIFICATIVA = NOH TRSSATIVA:

- LUACONISTO E LA GESTIOKE [l IMHMC2ILT WOWCHE' DI TITOLI E VALOEI MOBILIART I
GEXERE E L'EVERTUALE DISINVESTIMEWTS, 1A STIFULAZIONE E L'ACCOLLD DI HUTUL, L&
CORCEZZIONE DI GARRNEZIE REALI E PERSONALI, ANCHE NELL' THTERESSE ED A EAVORE DI
TEREI, LA COSTITUZICME TN FEGHD DI BENT MOEILI, CREDITI, TITOLI EC ALTEE
DIRITEY EU ENTITA® MOBILIRRIF

= LA FTIPULAREICNE O CONTRATTI DI CONTO CORRENTE, DI AFERTURE DI CEELITO B
SIMILART, Lh LOCRZICWKE DI CRSIETIE OI SICUAERIL,

La SOCIBETR' PO THOLTRE ACQUISTRRE ED AMMINISTRARS AZIONI E QUOTE SCCIALL
AIFLETTENTI Lk PARTECIFAZIONE IM HLTRE SOCTETA' DI QUALEIASI TIFD, ANCHEE
ATTRAVERSD . LA LORD COSTITUSIOKE.

IL TOTTO MWEL AISFETTG LELLE DIEPCSIZIONI O LEGSE E CoW ESCLASIONE DELLE
ATTINITAY DI IMTERMEDTRZIONE E DI QUELLE RISEEVATE A&LT ISCRITTI A COLLEGE,
CROIMI O RLBI PROFESSIONALL.

Humero Soci oo, cooo. .2 3
IHFCRMAZIONI SULLD STARTUTO

Foterl da Btatutc o da Pattl Socialis
ART. H]

Fagina. 1/ 4



11 presepts cercificato deve essere stampato saclusivamente in copla unica con il awnere di provocollo
Eventuali seple devono ciperbare numerl di protscollo distinti.

CENFIS3 /2026 CFERLST.

'g-ﬁ:; CAMERA DI COMMERCID
Coom FERRARA RAVENNA

Prot:. (CENS 35372086/ CFE0153 14/ 4/2026

LY'AMHMIHISTHAZICHE: LA GEREMNZIR E L& FAFFRESENTAMEA, BMNCHEZ SIUDIZIALE, DELLA
£5-IETR' SPETTIRAMO A TUTTI [ 50CI. I GUHALDI BOTRANNO COMFIERE CON FIRMAR. LIBERR E
DISGIUNTE LE OFERRZIORI DI ORCINRRIA BMMINISTRAZIONE E CON FIRMA CONGIOHTA DI
TANTI S0cI CHE RAFFRESENTING LA MAGGIORAHIN DEL CAFITALE SOCTALE, LE ODPERAZLONI
0T STRECADIMARIA AMMINISTRAZIONZ.

EAHD CONSIDERATE OPERAZTIONI DI ETRACARDINARIA EMHIHISTRALZIONE;

Bl 3TIFULRRE £ RISOLVERE QUALSIAST CONTRATTO RELATIVG ALL'ACQUISTO, VEMDITA,
PEEMUTE, LOCAZIONE E COMODATD DI BENLI IMMOBILI:

Bl STIPULARE E RISOLVERE CONTRATTI DI LOTAZIONE FINANEIARIA AVENTI COME OGGETTO
BENI IWMOBILI

G} AFSEHMTIRE: ISCRIZICHI, POSTERGRITONT, SURROGAEIIONI ED ANNOTAZIONT DI
IFOTECHE VOLONTRRIE, GILVDIEIALIL E LEGRLILY

oh RICHIEDERE ED ACCITTARE AFFIDAMENTI, FINAHIIEMENTI BARCRRY E LINEE DI
CREOITO IW GENERALE, <ON FTISSAZIONE DI TERMINI, COMDIZIOMI E GRRANEZIZ;

£1 ETIFULABE MUTOT ATTIV1 E PASSIVI COM RILASCIO O 3ENZA GARAMEIE REALL;

Fl PRESTARE GARBAHZIE RERLI, PERSAMALI E FIDETIUSSIONI FER OBBLIGAZIORI DI TEREI;
&1 BOTTOSCRIVERE, ACQOISTARE ED ALIENARE: PARTECIFALICHI, QUOTE; AZIONI E
TITCLI FUBELICI E FRIVATI

Hl ACOUISTRAE, VEWMERE, AFFITTRRE AZIIEMODE O RAMI DI AZIENDIE;

1] ASCETTRRE ED AVALLARE EFFETTIL CRMBIART .

PER IL COMPIMENTS DI CPERAZICHI DI ETRACRDIHARLA MM THISTRAZIONE POTEA' UH
S0CTO DAEE MRNDATO AD UM ALTRO S0CIO TH FORMA AUTEMTICA DI WOLTR IH WOLTA.

LIMITAZICNE D! RESEPOMEABILITA' DEI S0CI

ART. L4

oM QUESTO APPOSITD PATIC &1 ESCLUDE LA RESPONSABILITA® PERSCHALE DET S0CI CHE
HOH HANND ASITO IH HOME DELLA SCCIETA'. PEA LE CBBLIGAZIONI ECCIALI, IH DEROGA
AL DISEOSTO DELL'AAT. 2267 DEL CODICE CIVILE, RISPONDE LA SOCIETA' COM IL SUO
PATEIMONIO MOWCHE' SLT AMMINISTEATORI CHE HANNO AGITO IN NOME E FER CONTC DELLA
SOCIETR', ESCLUSA OGHI RESPONSABILITA' DEGLI ALTRI SOCI.

RIERATIZIONE PEGLI UTILI E BELLE PEABITE TRA I SOCI
EE%U%‘E:L: £ LE PERRITEZ RISULTANTI DAL REMOICONTD, SABRMHG A FAVOEE OO A CARICO
DET 5ACT IM PROPOEZICME DELLA QUCTAR 01 CAFITRLE COHFERITA,
INFOAMAZIONT PATRIMOMIALI E FINANZIIRRIE
valore naminale dei conferimenti in EORO  &.0040,00
RTTIVITA'

Attivica' prevalente esercitata dall'impress:
ACOUISTD E GESTIONE BI TITGLI E WALORL MOEILIARL

Date d'inizio dell attivite' dell'impresa: q3/05202%

Arrivita' sseccitata nella seds legale:

EOQOISTY E GESTIONE DI TITORL E VALORI MOBILTARI
TITOLARI DI CRAICHE O QUALIFLCHE

= CRAA BARIT |zappreseatante deall'impzeszal

nats @ BAVAJE =stato: ALBANIA il L1/85%/1976&

codice Fiscale: CRAPRDTERILZLOO0Y

gquebe: 2.000,00 wvaluta: EURD
— EOCIC AMMINISTRATOGRE data atte di nomina LE/S04/3024

Fagins £ &



pia uniza gen L] numeco di protecolls
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Il pregente certificato deve mzeare stam
CEWSI51 2026 /CFE0155. Bventuall copie de

S22 | CAMERA DI COMMERCIO
“o: | FERRARA RAVENNA

Fror., :CERSA83/7026/CPEN1E] 1474802076

Pata iscxizieme; D3FS05/2024

Froprieta della oguata:

LA APOTA DI PARTECIFAZIONE E' ©I EURG 2000,00 IH RAGIOME oI 141
TIPCG DIRITTO: PROERIETR'

COGHOME / DEHGM.: CABR

CODICE FISCALE: CRAPRODTERLLELIOOY

WOME: PARID

DATA LI WASCITR: 11/09/1978

SES50T M

SITTAOIMANZA: 1

" CARA BESIM {rappresentants dell'inpresa)

Nato & KAVAJE stato: ALBANIR £1 1371071978

codige fisczla: CRABSMIBRLIZIOOL

guota: 2,000,300 wvalota: EURO

= BOCIO AMMINISTRATIRE data atts di noming 1670472024
Cata iacriziong: Q93/0552024

Propristd della guetas

Lh QUGTA DI PARTECIERZIONE E' G BURD 2000,00 IH RAGIONE 0F 1 / 1
TIPD DIRITTO: FROPEIETA®

COGHOME / DEMNOM.: CARA

UGDICE FISCHLE: CRABEMTER1IZIOAL

MOME ; BEEINM

DATHR DI WRSCITA: 13510/137d

EEESC: M

CITTARDIMANZA: T

* CRRR ERJON (rappresentante dell'imprasal

nato a KAVAJE grate: ARLRRNIA 11 26/04/1084

codice figcale: CRARINS4DIEZI00R

quata: 2.000,00 waluba: EURD

- SOCTC AMMIMISTRATORE — date atbo di nomins 16/04/2024
Deta lscrizgicne: 03/05/2024

Fropri=ta della guota;

LA QUOTH DI BARTECIFAZIONE &' DI EURG 2000.00 IN BRRGICGNE DT 1 S 1
TIFQ DIRITTO: PROFRIETA'

COGHOME [/ DEHGOM. : CARA

CODICE FISCALE: CRARTNALDZETIOOE

HOME: ERJON

ORTA OT WASCITA: 26/04/1984

EESER0: M

CETTAQINANZA: I

Il presents certificato riports ls notizio/dati Szcrcittd nal Fegisbro alls data
cdigEna.

11 presente cartificate non pus' esszere proderte agli organil ¢ella pubblica
amminiscragions o ai privaci gestori di pubblici s=cvizi.

IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODD VIRTUALE SRCT, RGEDREMR M.44247 DEL 0&/0003034
RISCAS51 PERA WR BOLLI 2 EURD 32,079

PEE DIRITTI ELTRD 5,040
TITRLE ElRG 37,04

31 DICEIRRR INOLTHE CHE WON RISOLTA 1SCRITTA MEL BESISTRO PELLE IMFEESE;, FER LA
FOEIZIOHE ANAGRAFICA IN OSGETTO, ALCUNE DICHIABRZICWNE DI PRCCEDURA CONCORSURLE,

Fagina 3/ 4
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e CAMERA DECOMMERCIO
Ve EERRARS RAVENMA

Frot . iDERFISI 20/ CFEDLSD 1a/7452026

AT SER3I DELLA NOSMATIVA YIGEMTI IN MRTESIA,
ST DICHIRAR THOLTHE CHE HOM BISULTA TSCRITTA MEL RECISTRO CDELLE TMFRESE. FER LA
BOSIYIONE ANAGRATICA I OGSGETTD, ALCUKAR PROCESUEA CORCORSUALE IH CORED, Rl

EEHZT TELLA HEORMATIVA WIGEKIE LW MATESTA.

FLRE IL TCOMSERVATORE
DoTT. MEUETIIO. FIRAR
IL DEIEGRTG Rilh F1

T Fipm carfiflicato *%

1 ‘. I..ﬁ
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Uftficio Territoriale del Governo
Prefettura di Ferrara

-AREA 1V

UFFICIO LEGALIZZAZIONI

APOETILLE
(Comention de la Haye du § octabre 1961}

1) Paese [TALIA
Il presente atto pubbllicn
2] & stato sottoscritto da SERENA BOVINA
3) egenteingualitd di  FUNZIOMARIO DELEGATO.
4} € segnato dal contrassegno/timbro

di: CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA-RAVENMA

ATTESTATD
5] 3 FERRARA &) il 21/04/2026.

71 Dal Funzionario Assistente Sociale Dotk.ssa llaria Pandin
By satta il nu rni:‘g_}lﬁ_'DEE

3] comirassegno) timbro UFEICIO TERRITORIALE DEL GOVERNG
PREFETTURA DI FERRARA

0]




DHOMA E TREGTISE
FERRARA RAVEMNMA

Prot.: CEW/353/2026/CFEQ153 Data: 14/04/2024

DHOMA E TREGTISE, INDUSTRISE, ARTIZANATIT DHE BUJQESISE E FERRARA DHE
RAVEMMA,
- Z¥RA E REGJISTRIT 18 SHOQERIVE -
CERTIFIKATE ANAGRAFIKE
TE DHEMA IDENTIFIKUESE TE SHOQERISE

Kadi fiskal dhe numpri i regjistrimit né Regjistrin @ Ndermarrjeve té FERRARA dhe RAVENMA:
31064103589

Data e regjistrimit: 03/05/2024

E regjistruar si Shogéri e Thjeshté (seksion | vecanté) mé 03/05/2024

E regjistruar me numér t& repertont ekonomik administrativ: FE-Z2544%6
Emértimi: CARA CAPITAL 5.5,

Forma juridike: SHOQERI E THIESHTE

Salia:
Bondaena [FE), Via Carda Ragazzi, 39, CAP 44012

Adresa digjtale / PEC: caracapital@pec. it

Shogéria éshté krijuar me akt t& datés 146/04/20249

Kohézgjatja e shogérisa:
deri mé: 3112/2050

me zgjatje ta hashtur nga vit né vit

ORJEKT! | VEPRIMTARISE

MNEMI 2}

SHOQERIA, DUKE PERJASHTUAR CDO AKTIVITET ME KARAKTER TREGTAR DHE
NDERMIETESIMI, KA PER OBJEKT FORMIMIN E NJE PASURIE TE LUAJTSHME DHEAOSE TE
PALUAJTSHME,



PER KETE QELLIM MUND TE KRYEJE TE GUITHA OPERACIONET TE PASURIVE TE
LUAJTSHME DHE TE PALUAJTSHME, FINANCIARE DHE TREGTARE QE KONSIDEROHEN TE
DOBISHME PER ARRITIEM E OBJEKTIT TE WEFRIMTARISE, PERFSHIRE POR PA L KLIFIZUAR:
ELERJEN DHE ADMIMISTRIMIN E PASURIVE TE PALUAJTSHME DHE TITUJVE MBI PASURITE
E PALUAJTSHME NE PERGIITHESE 5| DHE HEQUEMN DORE NGA ATO; HARTIMIN DHE
MAREJEM E KEEDIVE, DHEMNIA E GARANCIVE REALE DHE PERSOMALE, OOFTE DHE ME
INTERES APC ME FAVORE TE TE TRETEVE, VENDOSJA PEMNG E PASURNE TE PALUAJTSHME,
KREDITE, TITUJT DHE TE DREJTA TE TJERA ME| PASURI TE PALUAJTSHME;

MEMSHEEIMI | EOMTRATAVE MBI LLOGARITE BANKAEE, HAPJEN E KREDIVE, VEMDOSJEN
E KASETAVE TE SIGURISE;

SHOQERIA GJITHASHTU MUND TE KETE PJESEMARRIE NE SHOQERI TE TJERA TE CDO
LLOWI, QOFTE DHE DUKE | THEMELLUAR ATO;

GITHCKA NE PERPUTHUIE ME LIGJIN DHE ME PERJASHTIM TE AKTIVITETEVE TE
NDERMJETESIMIT DHE ATYRE TE REZERVUARA PER PROFESIONISTE TE REGJSTRUAR,

MNumri | ortakéwve: 3
IMFORMACIONE MBI STATUTIN

Kompetancat nga statuti ose marréveshjet ndérmmjet ortakéve:
MNEMI &)

ADMINISTRIMI DHE PERFACESIMI, EDHE ME GIYKATE, | TAKOMN TE GUTHE ORTAKEVE, TE

CILET MUND TE KRVEINE VEPRIME ME LIRISHT DHE ME KOMPETENCA TE NDARA,

VEPRIMET E ADMIMNISTRIMIT TE ZAKOMSHEM DHE ME FIRME TE PERBASHKET TE

ORTAEEVE OF PERFAQESCIME SHURMICEM E EAPITALIT TE SHOOERISE, VEPRIMET E

ADMINISTRIMIT TE JASHTEZAKONSHEM,

KOMSIDEROHEM S| VEPRIME TE ADMIMISTRIMIT TE JASHTEZAKONSHEM:

A. KOMTRATA PER BLER.JE, SHITJE, NDARJE APO DHENIE ME QIRA TE PASURIVE TE
PALUAJTSHME

8. LIDHJA DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE HUASE, FIMANCIMI| QE KANE PER OBJEKT
PASURI TE PALUAJTSHME:

€. KRIJIMI, REGJISTRIMI DHE SHUARJA E HIPOTEKAVE TE NENSHKRUARA, GJYQESCORE
APO LIGJORE;

. TE KERKOJE DHE TE PRANCUE GARANCI, FINANCIME BANKARE DHE TE UMJAVE TE
KREDISE NE PERGJITHESI, DUKE PERCAKTUAR KUSHTET, KGNDITAT DHE GARANCITE:

E. TE NEMSHKRUAJE KONTRATA KREDIE AKTIVE DHE PASIVE DUKE DHEME OSE JO
GARANC! REALE;

F. TE JAPE GARAMCI RELA PERSOMALE DHE GARANCI PER OBLIGACIONE TE TE
TRETEVE;

G. BLER.JA DHE SHITJA E PJESEMARRIEVE, AKSIOMEVE DHE TITUJVE PUBLIKE APD
PRIVATE;



H. MARRJA ME QIRA DHE DHENIA ME QIRA E NDERMARRIEVE APO E DEGEVE TE TYRE,

. TE PRANCUIE DHE TE KEMBEJE KAMBIALET;

FPER FERMBUSHJENM E VEFRIMEWVE TE ADMINISTRIMIT TE JASHTEZAKOMNSHEM, MUNDET
QF MJE ORTAE T1 JAPE AUTORIZIM NJE ORTAKL TJETER, ME FORME AUTEMTIFIKIMI, HERE
FAS HERE.

KUFIZIMI | PERGJEGJESISE SE ORTAKEVE

MNENI 14)

ME NJE MARREVESHJIE E WECANTE PERJASHTOHET PERGJEGIESIA PERSOMALE E
ORTAEEVE QF NUE KAME VEPRUAR ME EMER TE SHOQERISE.

FER DETYRIMET SHOXQERORE PERGUGIET SHOQERIA ME PASURINE E 54J, SI DHE
ADMIMISTRATORET QE KANE VEPRUAR ME EMER TE SAJ, DUKE PERJASHTUAR CDO
PERGJEGIES| TE ORTAKEVE TE TJERE.

NDARJA E FITIMEVE DHE HUMBJEVE NDERMIET ORTAKEVE
MENI 10}
Fitimat dhe humbjet ndahen midis ortakéve né pérpjesétim me kuotén e kapitalit DERDHUR.

INMFORMACIOMNE FASURDEE DHE FINARNCIARE
Viera nominale & kontributese: & 000.00 €

AETIVITETI
Aldiviteti kryesor ge kryhet nga shogeria:
BLERJE DHE ADMIMISTRIM | TITUJVE DHE PASURIVE TE LUAJTSHME
Crata e filimit 18 aktivitetit ta shogerise: 03/05/2024
Aktiviteti né seling ligjore:
ELERJE DHE ADMIMISTRIM | TITUJVE DHE VLERAVE TE LUAJTSHME

TITULLARET E FUNKSIOMNEVE DHE DETYRAVE

CARA PARID [pérfagésues | shogérisé)

Lindur né Kavajg, Shgiper, mé 11/09/1974
Kadifiskal: CRAPRED?&P112100Y

Kuota: 2 000 €

Administrator E ORTAK eméruar mé 140472024
Drata e regjistrimit: D3M0520024

Pronesia e kuotas:

KUOTA E PJESEMAREJES ESHTE 2.000 EURD
LLOJ FSE DREJTES: NE PROMESI

MBIEMEL: CARA



KOD FISKAL: CRAPRDTAP11Z100Y
EMREIL: PARID

DaTa E LIMDJES: 11/09/1974
SEKSI: M

SHTETESIA: ITALIAME

CARA BESIM (perfagesues | Shogearise)
(pErfag@sues i shogérisd)

Lindur né Kavapgé, Shaipérl, mé 13/10/1978
Kodi fiskal; CRABSM7ER13Z100L

Kuota: 2,000 , valuta EURO;

Administrator E ORTAK eméruar mé 16/04/2024
Data e regjistrimit: 03/05/2024

Pronesia & kuotes:

KUOTA E PIESEMARRIES ESHTE 2.000 EURC
LLOJII'SE DREJTES: ME PROMES|

MBIEMEIL: CARA

KOD FISKAL: CRABSM7BR13Z100L

EMRI: BESIM

DATA ELIMDJES: 13101978

SEESI: M

SHTETESIA: ITALIAME

Cara Erjon {pérfagésues | shogérisg)

Lindur mé Kavajé, Shgipér, mé 26041784
Kodi fiskal: CRARMJBADZ2EZ100R

Kuota: 2,000 €, valuta EURD

Administrator E ORTAE eméruar ma 18/04,2024
Data e regjistrimit; 03/05/2024

Pronesia e kuotes:

KEUOTA E FJESEMARRJES ESHTE 2.000 ELRC
LLOCJE | SE DREJTES: ME FROMES!

MEIEMEI. CARA

KOO FISKAL: CRARMNJBADZAZ100R

EMPRI: ERJOM

DATA E LINDJES: 24/04/1984

SEKSE M

SHTETESLEA: ITALIANE

Kjo cerifixaté p&rmban té dhé&nat e regjistruara né Regjistrin e Shogerive né datén e sotrme.
Kio certifikaté nuk mund t& leshohet nga organet e administratés publike apo subjektet
private gqé admimstrajne sherbime publike.



Taksat

Pulia: 32.00 €
Té drajta: 500 €
Totali: 37.00 €

DEKLAROHET QE MUK REZULTOM E REGISTRUAR ME REGJISTRIN TREGETAR, NE
NGARKIM TE SHOQERISE S5E SIFERFERMENDLUR, ASMNJE DEELARIM FER FROCEDURE
LIELIDIRI SIPAS LIGJEVE ME FUCL

DEKLAROHET GJITHASHTL QE NUK FIGUROM E REGJISTRUAR NE REGJSTRIMN TREGETAR,
ME NGARKIM TE SHOOERISE SE SIPERPERMENDUR, ASMJE PROCEDURE ADMIMISTRIMI TE
KONTROLLUAR SIPAS LEGJISLACIONIT NE FUQL,

FPér Konsemvatorin

Dr. Maurizio Pirazzoli
Deleguar pér nénshkrim
[nenshkruar)

FENED ind | carfificates i
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ky dokument éshté léshuar nga Zyra Territoriale @ Qeverisa, Pratekiura @ Ferrarés, Area IV -
Zyra e Legalizimeva,

APOSTILLE

(Konventa e Hagés e 5 tetorit 1961)

1. Shteti: [TALI

Ky dokument publik:
2. Eshté nénshlcruar nga: SERENA BOVIMNA
3. Duke vepruar né cilésing e: FUNESIONAR | DELEGUAR
4, Eshté i pajisur me vulén/pérshtypjen e:

DHOMES SE TREGTISE FERRARA-RAVENNA,

VERTETOHET

5. Né: FERRARA 6. Mé daté: 21/04/2026

7. Nga: Funksionarna Asistente Sociale Dr. Ilaria Pandini
8. me nr.: 872/2026
8. Vula/: ZYRA TERRITORIALE E QEVERISE - PREFEKTURA E FERRARES

10. Nénshkriml
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JULIAN ZHELEGU

REPUBLIKA E SHQIPERISE I‘ Ill!l
w30

e ':rF"'FE'
DATE 27/04/2026 [z o)
NR REP 3672 S e
L 206
VERTETIM e

Vérelohel firma @ pérkthyeses se gjuhes laliane Zn|. Aida Sing, & njohur personalisht prej meje nederit, e cila dekiaroi se
pérkthey dokumentin basnkangjitur ne ményre autenlike nga gjuha Shgipe ne gjuhen lialiane, dhe nénshkroi meguilisht
sipas ligjit

CERTIFICATO

5i cerfibca la soffoscrizione della traduttrice della lingua ifaliana Sig.ra Aida Sino, nota da me Molaio, che dichiara di aver
tradalio quanto allegato conformements aloriginagle, dall’ Albanese in ltaliano, @ ha regolarments firmato In base alla

legge.

NOTER | NOTAIO

H;"JI.IL’AH EGU
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